
Okresní soud v Tachově 
náměstí Republiky 71, 347 30  Tachov 

telefon: 377 867 611 – ústředna, fax: 377 867 650 
e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz 

 

 
Vážená paní 
Mgr. Ilona Šimlová, advokátka 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 
 
Váš dopis značky                                Naše značka  
                                                           25 Si 159/2019                             Tachov dne 18. 11. 2019 
 
 
Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážená paní, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 11. 11. 2019, soudu doručené dne 13. 11. 2019, 
Vám sděluji, že u zdejšího soudu není vedeno žádné soudní řízení, které bylo zahájeno před 
rokem 1999, jsou vedena 2 civilní řízení, kde bylo řízení zahájeno před rokem 2009, jedná se o 
věci, kde již bylo opakovaně zdejším soudem rozhodnuto, rozhodnutí pak zrušena nadřízenými 
soudy. 
 
 
S pozdravem 
                                                                                  
Mgr. Michaela Řezníčková v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Tachově 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Jana Biroščáková 
 
 
 

mailto:podatelna@osoud.tc.justice.cz

